
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

  1 0001
    51.0

   102.43     65.96    109.24      0.00      0.00      0.00     19.95      0.00    297.58      0.00      0.00
   297.58

  2 0002
    80.0

   160.67    103.46    109.24      0.00      0.00      0.00     31.29     75.00    479.66      0.00      0.00
   479.66

  3 0003
    80.0

   160.67    103.46    109.24      0.00      0.00      0.00     31.29      0.00    404.66   -180.00      0.00
   224.66

  4 0101
    45.0

    90.38     58.20    109.24     12.33      0.00      0.00     17.60      0.00    287.75      0.00      0.00
   287.75

  5 0102
    79.0

   158.66    102.16    109.24     21.64      0.00      0.00     30.90   -156.00    266.60      0.00      0.00
   266.60

  6 0103
    57.0

   114.48     73.71    109.24     15.62      0.00      0.00     22.30      0.00    335.35      0.00      0.00
   335.35

  7 0104
    84.0

   168.70    108.63    109.24     23.01      0.00      0.00     32.86      0.00    442.44      0.00      0.00
   442.44

  8 0201
    45.0

    90.38     58.20    109.24     12.33      0.00      0.00     17.60      0.00    287.75      0.00      0.00
   287.75

  9 0202
   101.0

   202.84    130.61    109.24     27.67      0.00      0.00     39.51      0.00    509.87      0.00      0.00
   509.87

 10 0203
    55.0

   110.46     71.13    109.24     15.07      0.00      0.00     21.52      0.00    327.42      0.00      0.00
   327.42

 11 0204
    55.0

   110.46     71.13    109.24     15.07      0.00      0.00     21.52      0.00    327.42      0.00      0.00
   327.42

 12 0205
   103.0

   206.86    133.20    109.24     28.22      0.00      0.00     40.29      0.00    517.81      0.00      0.00
   517.81

 13 0206
    45.0

    90.38     58.20    109.24     12.33      0.00      0.00     17.60      0.00    287.75      0.00      0.00
   287.75

 14 gar 1
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 15 gar 2
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 16 gar 3
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 17 gar 4
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 18 gar 5
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 19 gar 6
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 20 gar 7
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 21 gar 8
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 22 gar 9
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 23 gar 10
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 24 gar 11
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

 25 gar 12
    10.0

    20.09      0.00      0.00      0.00      3.11      0.00      0.00      0.00     23.20      0.00      0.00
    23.20

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2008.45   1138.05   1420.12    183.29     37.32      0.00    344.23    -81.00   5050.46      0.00      0.00
  4870.46

te verdelen bedrag   2008.29   1137.98   1420.10    183.23     37.32      0.00    344.17    -81.00   5050.09      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.16      0.07      0.02      0.06      0.00      0.00      0.06      0.00      0.37      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     verdeling van 788.83 Euro is uitgesteld
S  7 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  68725/02/2021 600000 private kost BW 577 aan Correct VG      75.00 S 8 - P 2
  69428/02/2021 600000 private kost gebouwtoezicht 9/20-2/21     156.00 S 8 - P 5
  66001/01/2021 601001 verzekering brand AG, 01/01/21 - 31/12/21    1281.03 S 1
  66101/01/2021 601003 verzekering BA AG, 01/01/21 - 31/12/21     118.43 S 1
  66201/01/2021 601005 verzekering diversen AG, 01/01/21 - 31/12/21 arbeidsong.     118.18 S 1
  58713/09/2020 602000 electriciteit Engie, 09/20      89.08 S 7
  62313/10/2020 602000 electriciteit Afrekening 29/09/19 - 12/10/20      11.89 S 7
  63914/11/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      75.18 S 7
  65313/12/2020 602000 electriciteit Engie, voorshot      75.18 S 7
  67013/01/2021 602000 electriciteit Engie voorschot      73.31 S 7
  68413/02/2021 602000 electriciteit Engie voorschot      73.31 S 7
  69201/09/2020 602000 electriciteit elek passage 1/3/20-31/8/20      30.00 S 1
  69328/02/2021 602000 electriciteit elek koer 1/9/20-28/2/21      30.00 S 7
  69328/02/2021 602001 electriciteit koer garage elek koer 1/9/20-28/2/21      30.00 S 5
  59130/09/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 09/20     136.73 S 2
  63331/10/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 10/20     136.73 S 2
  64330/11/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 11/20     136.73 S 2
  66431/12/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 12/20     136.73 S 2
  67931/01/2021 603000 reiniging Anna 01/21     138.79 S 2
  69028/02/2021 603000 reiniging Anna 02/21     138.79 S 2
  64112/11/2020 604004 lift technische controle BTV, periodieke keuring     183.23 S 4
  58525/09/2020 605000 syndicus loon apt 09/20     239.00 S 3
  61925/10/2020 605000 syndicus loon apt 10/20     221.00 S 3
  63525/11/2020 605000 syndicus loon apt 11/20     221.00 S 3
  64925/12/2020 605000 syndicus loon apt 12/20     221.00 S 3
  67225/01/2021 605000 syndicus loon apt 01/21     222.69 S 3
  67225/01/2021 605000 syndicus loon apt 01/21      18.12 S 3
  68225/02/2021 605000 syndicus loon apt 02/21     222.69 S 3
  69131/12/2020 605000 syndicus loon apt creditnota 2020      23.40 S 3
  61925/10/2020 605001 syndicus loon garages 10/20      18.00 S 5
  63525/11/2020 605001 syndicus loon garages 11/20      18.00 S 5
  64925/12/2020 605001 syndicus loon garages 12/20      18.00 S 5
  68225/02/2021 605001 syndicus loon garages 02/21      18.12 S 5
  69131/12/2020 605001 syndicus loon garages creditnota 2020      64.80 S 5
  58625/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      13.00 S 3
  62125/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      13.00 S 3
  63725/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      13.00 S 3
  65025/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      13.00 S 3
  67325/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      13.00 S 3
  68325/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      13.00 S 3
  69428/02/2021 605005 gebouwtoezicht H. Claeys 9/'20 - 2/'21     156.00 S 1
  63127/10/2020 606001 water De watergroep, 15/09/19 - 22/10/20      60.20 S 2
  67625/01/2021 606001 water watergroep voorschot      81.30 S 2
  58713/09/2020 607002 gas Engie, 09/20     270.48 S 6
  62313/10/2020 607002 gas Afrekening 29/09/19 - 12/10/20     296.15 S 6
  63914/11/2020 607002 gas Engie, voorschot     202.69 S 6
  65313/12/2020 607002 gas Engie, voorshot     202.69 S 6
  67013/01/2021 607002 gas Engie voorschot     204.56 S 6
  68413/02/2021 607002 gas Engie voorschot     204.56 S 6
  65631/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      30.00 S 1
  65731/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
  60407/10/2020 609001 verlichting Claeys, 10 led spots      54.00 S 2
  64501/12/2020 611000 gevels en daken gebouw Dakwerken Schollier, herstel dak     117.98 S 2
  67829/01/2021 611100 garagepoort VE-Tor afregelen motor      78.65 S 1
  64710/12/2020 620000 diverse kosten Claeys, leegpompen liftput      60.00 S 1
  66302/01/2021 620000 diverse kosten Claeys, batterij + gloeilamp      16.00 S 1
  69528/02/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6     788.83 S 16
  69528/02/2021 700000 afrekening A 8    5050.09 S 16

totalen 6451.16 6451.16

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000   2008.29 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880   1137.98 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/13    1420.10 S 3
                    S 4  appartementen verdiepingen volgens     183.23 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal #/12      37.32 S 5
                    S 6  verwarming volgens teller     788.83 S 6
                    S 7  electriciteit     344.17 S 7
                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten      81.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    5838.92

totalen 5919.92 5919.92
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      81.00
601001 verzekering brand assurance incendie    1281.03
601003 verzekering BA assurance RC     118.43
601005 verzekering diversen assurance divers     118.18
602000 electriciteit électricité     314.17
602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00
603000 reiniging nettoyage     824.50
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     183.23
605000 syndicus loon apt syndic apt    1342.10
605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar       7.32
605002 syndicus - administratie syndic - administration      78.00
605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     156.00
606001 water eau     141.50
607002 gas gaz     788.83
608000 bankkosten frais bancaires     210.00
609001 verlichting éclairage      54.00
611000 gevels en daken gebouw façades et toitures     117.98
611100 garagepoort porte garage      78.65
620000 diverse kosten frais divers      76.00
700000 afrekening décompte    5838.92

totalen 5919.92 5919.92

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9080.00100000 werkingfonds
Matthys, p3     790.00  59901/10/2020
Matthys, p21      80.00  59801/10/2020
nieuw saldo    9950.00

vorig saldo       1.50102000 afrondingen
A 8       0.37  69528/02/2021
nieuw saldo       1.87

vorig saldo    1452.82193000 exploitatie C.V.
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00450000 R/C syndicus
Tijdelijke provisie Imasbo    1000.00  62827/10/2020
teruggave tijd. prov. Imasbo    1000.00  65529/12/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2020/043 saldo vorige periode     928.75
  58407/09/2020 2020/044 reiniging                  ref 576     136.73     792.02
  58825/09/2020 2020/045 syndicus loon apt          ref 585     239.00     553.02
  58925/09/2020 2020/045 syndicus - administratie   ref 586      13.00     540.02
  59025/09/2020 2020/045 Engie                      ref 587     359.56     180.46
  59201/10/2020 2020/046 reiniging                  ref 591     136.73      43.73
  59301/10/2020 2020/046 uw betaling A 7                         P 17      13.04      56.77
  59404/10/2020 2020/047 uw betaling A 7                         P 6     605.90     662.67
  59506/10/2020 2020/048 uw betaling A 7                         P 19      13.34     676.01
  59606/10/2020 2020/048 uw betaling A 7                         P 5     549.73    1225.74
  59706/10/2020 2020/048 uw betaling A 7                         P 8     455.99    1681.73
  60008/10/2020 2020/049 uw betaling werkingfonds                P 21      80.00    1761.73
  60108/10/2020 2020/049 uw betaling werkingfonds                P 3     970.00    2731.73
  60208/10/2020 2020/049 uw betaling                             P 12     637.78    3369.51
  60308/10/2020 2020/049 uw betaling                             P 24      13.13    3382.64
  60508/10/2020 2020/049 verlichting                ref 605      54.00    3328.64
  60609/10/2020 2020/050 uw betaling                             P 4     457.39    3786.03
  60714/10/2020 2020/051 uw betaling A 7                         P 10     631.32    4417.35
  60815/10/2020 2020/052 uw betaling A 7                         P 22      13.13    4430.48
  60915/10/2020 2020/052 uw betaling A 7                         P 7     637.24    5067.72
  61015/10/2020 2020/052 uw betaling A 7                         P 11     708.67    5776.39
  61115/10/2020 2020/052 uw betaling A 7                         P 25      14.00    5790.39
  61219/10/2020 2020/053 uw betaling A 7                         P 1     451.13    6241.52
  61320/10/2020 2020/054 uw betaling A 7                         P 13     559.94    6801.46
  61421/10/2020 2020/055 uw betaling A 7                         P 2     549.24    7350.70
  61521/10/2020 2020/055 uw betaling A 7                         P 23      51.86    7402.56
  61621/10/2020 2020/055 uw betaling A 7                         P 14      13.04    7415.60
  61721/10/2020 2020/055 uw betaling A 7                         P 15      15.98    7431.58
  61821/10/2020 2020/055 uw betaling A 7                         P 16      13.28    7444.86
  62025/10/2020 2020/056 syndicus - loon 10/20      ref 619     239.00    7205.86
  62225/10/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 621      13.00    7192.86
  62426/10/2020 2020/057 Engie afrekening           ref 623     308.04    7500.90
  62526/10/2020 2020/057 uw betaling A 7                         P 9     693.47    8194.37
  62626/10/2020 2020/057 uw betaling A 7                         P 18      13.04    8207.41
  62726/10/2020 2020/057 uw betaling A 7                         P 20      13.04    8220.45
  62827/10/2020 2020/058 Tijdelijke provisie Imasbo    1000.00    9220.45
  62929/10/2020 2020/059 onze betaling A 7                       P 3     191.06    9029.39
  63029/10/2020 2020/059 onze betaling A 7                       P 21      66.96    8962.43
  63205/11/2020 2020/060 water                      ref 631      60.20    8902.23
  63405/11/2020 2020/060 reiniging                  ref 633     136.73    8765.50
  63625/11/2020 2020/061 syndicus - loon 11/20      ref 635     239.00    8526.50
  63825/11/2020 2020/061 syndicus - administratie   ref 637      13.00    8513.50
  64026/11/2020 2020/062 Engie, voorschot           ref 639     277.87    8235.63
  64226/11/2020 2020/062 lift technische controle   ref 641     183.23    8052.40
  64401/12/2020 2020/063 reiniging                  ref 643     136.73    7915.67
  64603/12/2020 2020/064 gevels en daken gebouw     ref 645     117.98    7797.69
  64814/12/2020 2020/065 diverse kosten             ref 647      60.00    7737.69
  65125/12/2020 2020/066 syndicus - loon            ref 649     239.00    7498.69
  65225/12/2020 2020/066 syndicus - administratie   ref 650      13.00    7485.69
  65428/12/2020 2020/067 Engie, voorschot           ref 653     277.87    7207.82
  65529/12/2020 2020/068 teruggave tijd. prov. Imasbo    1000.00    6207.82
  65831/12/2020 2020/069 bankkosten                 ref 656      30.00    6177.82
  65931/12/2020 2020/069 bankkosten                 ref 657     180.00    5997.82
  66505/01/2021 2021/001 verzekering brand          ref 660    1281.03    4716.79
  66605/01/2021 2021/001 verzekering BA             ref 661     118.43    4598.36
  66705/01/2021 2021/001 verzekering diversen       ref 662     118.18    4480.18
  66805/01/2021 2021/001 diverse kosten             ref 663      16.00    4464.18
  66905/01/2021 2021/001 reiniging                  ref 664     136.73    4327.45
  67121/01/2021 2021/002 Engie                      ref 670     277.87    4049.58
  67425/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 673      13.00    4036.58
  67525/01/2021 2021/003 syndicus                   ref 672     240.81    3795.77
  67729/01/2021 2021/004 water                      ref 676      81.30    3714.47
  68004/02/2021 2021/004 reiniging                  ref 679     138.79    3575.68
  68104/02/2021 2021/004 garagepoort                ref 678      78.65    3497.03
  68525/02/2021 2021/006 syndicus                   ref 682     240.81    3256.22
  68625/02/2021 2021/006 syndicus - administratie   ref 683      13.00    3243.22
  68825/02/2021 2021/006 private kost               ref 687      75.00    3168.22
  68925/02/2021 2021/006 Engie                      ref 684     277.87    2890.35

totalen 9482.72 7521.12

  5/15A 8



activa passiva28/02/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK

193000 exploitatie C.V. 1452.82 100000 werkingfonds 9950.00
400000 eigenaars 4870.46 102000 afrondingen 1.87
491000 uitgestelde kosten 788.83 440000 leveranciers 50.59
501000 zichtrekening 2890.35 451000 R/C bouwheer
* afgerekende kosten

10002.46 10002.46

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 8 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

VME RODERICK

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/08/2018 A 3                   303.15
17/10/2018 uw betaling A 3               303.15
28/02/2019 A 4                   269.01
28/04/2019 uw betaling A 4               269.01
31/08/2019 A 5                   509.53
